
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 10 7 5

154
12:19

╳

15
2 3 6 11 12 Auszeit

2:7
3:12

Ende
12:00 B  SG Raesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 4 10 8 3

25

2
25

7 15 18 19 24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:03 B  SG Raesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 11 4 10 8

257
14:18

╳

14
3
22

7
24

9
25

11 12 Auszeit

12:15
24:22

Ende
12:30 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 3 4 5

2210
18:16
20:24

1
18

4
19

7
22

9 13 15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU18
Frauen

A  TuB Bocholt vs. SG Raesfelder VG/RSV Borken B
Spiel 20 18.12.2022 11:00 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuB Bocholt 9/14
2 Spogahn, Emma X
3 Funke, Henrike X
4 Heimbrock, Sina-Sop… X
5 Ribeiro, Jorgina X
7 Schmeink, Finja X
8 Özdemir, Samantha X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
11 Priebs, Milla
A  Libero

11 Priebs, Milla
A  Offizielle
T Olbing, Norbert

C

B  SG Raesfeld… 8/14
3 Bleker, Luisa X
4 Willing, Pia X
6 Nießing, Frieda X
7 Nienhaus, Leni X
8 Bleker, Anna X

10 Bleker, Johanna X
11 Rezantseva, Yelyzaveta X
12 Steverding, Jana X
B  Libero
B  Offizielle
T Petermann, Falk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt SG Raesfeld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 60 25 1 0 0
0 2 0 22 2 27 25 1 1 2

3
2 3 0 37 87 50 2 1 2
Start: 11:00 Ende: 12:30 Dauer: 1:30

Sieger: SG Raesfelder VG/RSV
Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ettajani, Yara 1
2 Moser, Marie 2

Schreiber 3
Schr. Löbler, Josefine 4

Assist. Reuter, Marlen

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


