

## Oberliga 3 wU18

Frauen

## A TuB Bocholt vs. SG Raesfelder VG/RSV Borken B Spiel 20

18.12.2022 11:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



			S		art :00	A	ТиВ	Bocho	olt	R		de :00	В	SG R	aesfel	d	S	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_			Startaufstellung			3	9	8	10	7	5		12	7	4	10	8	3
Aufstellung		Spielernr.	ielernr.					4		15							25	П
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z					12:19										П
Ā		Spielstand																П
		1. 5.	1		2	3	6	11	12	Auszeit		7	15	18	19	24	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15)						2:7 3:12	25)							

S		Start 12:03 B SG Raesfeld		R	Ende 12:30		A	S						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	12	11	4	10	8		2	7	8	3	4	5	
T			7				25			(10)				22
Z			14:18							18:16				
										20:24				]
2	X 14	3 22	7	9 (25)	11	12	Auszeit	1	4		9	13	15	Auszeit
_	14	22	24	29)			12:15 24:22	18	19	22				

				S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V
	A	ufscl	hlagfolge	Δ												
g	Sta	artau	fstellung	$\Gamma$												
ufstellun			Spielernr.	L.												
Aufst	Auswechsel- spieler		pielstand	_												
		_									Auszeit					
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3												

A	TuB Bocholt 9	/14	B	SG Raesfeld 8	/14
2	Spogahn, Emma	Χ	3	Bleker, Luisa	Х
3	Funke, Henrike	Χ	4	Willing, Pia	Х
4	Heimbrock, Sina-Sop	Χ	6	Nießing, Frieda	Χ
5	Ribeiro, Jorgina	Χ	7	Nienhaus, Leni	Χ
7	Schmeink, Finja	Χ	8	©Bleker, Anna	Χ
8	Özdemir, Samantha	Χ	10	Bleker, Johanna	Х
9	Riegert, Mara	Χ	11	Rezantseva, Yelyzaveta	Х
10	© Horn, Judith	Χ	12	Steverding, Jana	Χ
11	Priebs, Milla		(B)	Libero	
A	) Libero		B)	Offizielle	
11	Priebs, Milla		T	Petermann, Falk	T
(A)	Offizielle			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ettajani, Yara	1					
2	Moser, Marie		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Löbler, Josefine		4				
Assist.	Reuter, Marlen	_	_				

Ergebnisse												Priebs, Milla
(	$\overline{\mathbb{A}}$	Tu	В Во	cholt	SG Raesfeld (B)						A)	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	-	Т	Olbing, Norbert
2	1	0	15	1	60	25	1	0	0			
0	2	0	22	2	27	25	1	1	2			
				3								
2	3	0	37		87	50	2	1	2			
Start: 11:00 Ende: 12:30 Dauer: 1:30												
Sieger: SG Raesfelder VG/RSV 2:0												
<b>B</b> 0	rke	en <u> </u>								l		

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de